
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СКОВОРОДНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2014 года № 45/185

О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания депутатов

Сковородневского сельсовета

Хомутовского района Курской области

от 20.10.2010 г № 1/12 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе»

Сковородневского сельсовета Хомутовс-

кого района Курской области 

В целях приведения в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом Курской области 93-ЗКО от 
16.09.2013 г «О внесении изменений и дополнений в закон Курской области «О бюджетном процессе в Курской области» Собрание 
депутатов  Сковородневского сельсовета  Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения и дополнения в «Положение о бюджетном процессе  Сковородневского сельсовета Хомутовского 
района Курской области» от 20.10.2010 г

№ 1/12:

1) в статье 6 п.3 дополнить абзац следующего содержания;

«Определяет сроки реализации муниципальные программы установленном им порядке».

а)  п. 5 абз.11 - исключить;

б) п.8 абз.5 – исключить.

2.  Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Сковородневского сельсовета

Хомутовского района В.Н.Барышников


